МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

«Об утверждении проекта планировки территории в
границах земельного участка, с кадастровым номером
69:15:0000013:1281, расположенного по адресу: Тверская
область, Конаковский район, Городенское с/п, район д.
Коромыслово, СПК «Лазурный-7»».

В соответствии со ст.42, ст.46, пи.2, п.5.1, ст.46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации; руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; Уставом МО Городенского сельского поселения; Генеральным планом
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области; Правилами
землепользования и застройки Городенского сельского поселения, утвержденными
Решением Совета депутатов Городенского сельского поселения Конаковского района
Тверской области от 02.02.2012 № 136 «Об утверждении правил землепользования и
застройки Городенского сельского поселения», с изменениями утвержденными Решением
Совета депутатов Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской
области №83 от 22.12.2015, а также на основании обращения правообладателей
земельного участка, с кадастровым номером 69:15:0000013:1281, расположенного по
адресу: Тверская область, Конаковский район, Городенское с/п, район д. Коромыслово,
СГ1К «Лазурный-7», в лице председателя правления Хайруллиной И.Н.,

1. Утвердить проект планировки территории в границах земельного участка, с
кадастровым номером 69:15:0000013:1281, расположенного по адресу: Тверская область,
Конаковский район, Городенское с/п, район д. Коромыслово, СПК «Лазурный-7»;

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования правовых актов в течение трех дней после его принятия;

3. СПК «Лазурный-7» в соответствии с проектом планировки территории в границах
земельного участка, с кадастровым номером, 69:15:0000013:1281, расположенного по
адресу: Тверская область, Конаковский район, Городенское с/п, район д. Коромыслово,
СПК «Лазурный-7» осуществить постановку земельных участков на кадастровый учет;

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации
Городенского с/п Е.В. Корнева